
Prodej chaty 2+1, 50 m2, pozemek 228 m2, Lažánky, okr. Strakonice Číslo zakázky: N2416173

Cena: 2 900 000 CZK Lokalita: Lažánky

Nabízíme k prodeji podezděnou chatu 2+1 o obytné ploše 50 m2 na vlastním pozemku o CP 228 m2 v chatové oblasti u rybníka Ostrý - Lažánky, okr.
Strakonice. Do chaty se vchází přes terasu, vejde se do vybavené kuchyňky a po té se nachází dva průchozí pokoje a koupelna. Elektřina, vytápění
krbovými kamny na dřevo, průtokový ohřívač vody, studna. Zařízení chaty v ceně. Chata se nachází v klidném prostředí s pěkným výhledem na rybník
Ostrý v blízkosti Blatenky. Blatná vzdálená 10 minut jízdy autem, kde najdete obchody, lékaře, poštu a další důležitou infrastrukturu. Příjezd až k
chatě po zpevněné komunikaci. Houby, kola, rybaření. K dispozici ihned. Možno financovat hypotékou - vyřídíme. Třída PENB uvedena pouze ze
zákonných požadavků. Více informací vám poskytneme telefonicky.

HVB Real Estate Písek
Třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: pisek@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Leona Sousedová
731 448 202

lsousedova@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Chata Plocha užitná: 50 m2

Plocha obytná: 50 m2 Plocha zastavěná: 51 m2

Plocha parcela: 228 m2 Konstrukce budovy: Smíšená
Elektřina: 230 / 400V Voda: Vlastní studna

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


